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04:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: NGUZMANC

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $22,968,198.38 $30,874,575.95 -$2,156,361.12$33,030,937.07 $20,811,837.26

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $22,968,198.38 $22,044,342.35 -$2,156,361.12$24,200,703.47 $20,811,837.26

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $11,654,400.14 $249,708.67 $33,773.12$215,935.55 $11,688,173.26

           BANCOS/TESORERÍA1112 $2,573,900.14 $111,983.67 $33,773.12$78,210.55 $2,607,673.26

           BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS1113 $9,080,500.00 $137,725.00 $0.00$137,725.00 $9,080,500.00

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $11,313,798.24 $21,682,026.33 -$2,190,134.24$23,872,160.57 $9,123,664.00

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $11,313,598.24 $19,469,753.82 -$2,233,098.24$21,702,852.06 $9,080,500.00

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $200.00 $2,212,272.51 $42,964.00$2,169,308.51 $43,164.00

 
     ALMACENES1150 $0.00 $112,607.35 $0.00$112,607.35 $0.00

           ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO1151 $0.00 $112,607.35 $0.00$112,607.35 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $8,830,233.60 $0.00$8,830,233.60 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $8,830,233.60 $0.00$8,830,233.60 $0.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $1,293,739.51 $0.00$1,293,739.51 $0.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $818,741.25 $0.00$818,741.25 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $4,337,752.84 $0.00$4,337,752.84 $0.00

           ACTIVOS BIOLÓGICOS1248 $0.00 $2,380,000.00 $0.00$2,380,000.00 $0.00
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